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Campionati Regionali Estivi Jun — Cad - Sen
Giovedi 13 Luglio 2017
Milano — Piscina D. Samuele

47
54
59
60
60
62
64
96
05
06
16
23
37
40
49
55
61
64

Risultati
50 m Dorso Femmine Juniores

1. rLoM075592 MAPELLI Valentina 02 TEAM TREZZO SPORT 29.
2. LoM081484 ASPRISSI Karen 02 TEAM INSUBRIKA 30.
3. LoM062701 COSTADURA Ileana 01 DDS 30.
4. LoM075614 SPINONI Alessia 01 FORUM 30.
5. LoM107979 PESSINA Arianna 02 ROBUR ET FIDES 30.
6. LOM059003 ZANETTI Elena 01 CAN BALDESIO 31.
7. LoM167456 PAGANI Eleonora 02 OLIMPIC SWIM PRO 31.
8. LoM167458 PICCININI Daniela 02 SPORT TIME 31.
9. LoM094855 FIORITO Valentina 02 CAN MILANO 31.
10. LoM076537 VIGANO' Elisa 01 GESTISPORT COOP 31.
11. LomM083345 QUARGENTAN Viola 02 GESTISPORT COOP 31.
12. Lom083387 BARRO Sara 02 GAM TEAM NUOTO 31.
13. LoM060302 VARISCO Claudia Erica 02 SENAGO N 31.
14. LoM062639 LUCCHINI Sara 02 N MILANESI 31.
15. Lom076119 CARBONE Camilla 02 RN SARONNO 31.

LOM169296 CONTI Linda 02 POL. BREMBATE DI S 31.
17. LoM074585 VERZELETTI Marta 01 ACQUARE FRANCIACOR 31.
18. Lom051808 TEELUCK Anishta 01 N MILANESI 31.
19. LoM094239 PEREGO Linda 01 GESTISPORT COOP 31.
20. noM095276 GUALTIERI Chiara 01 FORUM 32.
21. LoM075682 GUANZATI Domiziana 02 TECRI NUOTO ASD 32.
22 . LIG020313 D'ALESSANDRO Giulia 01 TEAM LOMBARDIA 32.
23. LoM083841 PRETI Elena 01 NUOTO CLUB BREBBIA 32.
24 . LoM084857 CONFORTI Marcella 02 VITTORIA ALATA NUO 32.
25. LOoM061794 MARCONI Benedetta 02 SPORT TIME 32.
26. LoM074586 DOTTI Silvia 01 ACQUARE FRANCIACOR 32.
27. LoM091195 MOTTA Anna Caterina 01 TEAM LOMBARDIA 32.
28. LoM157779 DELLA FRANCA Chiara 02 TEAM LOMBARDIA 32.
29. LoM062656 BERGAMIN Kaitlyn Mary 02 TEAM INSUBRIKA 32.
30. Lom095431 CERUTI Atena 02 TEAM LOMBARDIA 32.
31. Lom087199 GRASSI Simona 02 TEAM INSUBRIKA 32.
32. LOM060196 CAMBIAGHI Valeria 01 GESTISPORT COOP 32.
33. LoM072951 CORTI Beatrice 01 CAN LECCO 33.
34. LoM072589 LANZOTTI Ilaria 02 SENAGO N 33.
35. PIE024359 PRADISSITTO Chiara Mari 01 NC MILANO 33.
36. LOM083438 MAGGIONI Daniela 01 GESTISPORT COOP 33.
37. LoM085345 NICOLIS Cecilia 01 TEAM LOMBARDIA 33.
38. LoM091179 SPANU Veronica 01 CAMPUS TEAM 33.
39. LoM094512 ARCARI Martina 02 SONCINO SC Srl 34.
40. LoM075004 CALLEGARI Lucrezia 01 PIANETA ACQUA 34.
41. LoM083918 BOMPADRE Sara 02 TEAM LOMBARDIA 34.
42 . LoM110510 LASTRINETTI RODA' Gaia 01 TEAM INSUBRIKA 35.

LOM073969 BONAZZI Valentina 02 PEGOGNAGA NUOTO n.p.

LOM063096 CONTINI Maria 01 CAN BALDESIO n.p.

LoM083608 CORRADI Anna 02 TEAM LOMBARDIA n.p.

LAZ056819 ROSSETTI Martina 01 TEAM LOMBARDIA n.p.

50 m Dorso Femmine Cadetti

1. LoM052278 GADISCO Silvia 00 GESTISPORT COOP 29.
2. LOM045403 BIANCHI Alessia 00 CAN VITTORINO 29.
3. LOM060203 RAIMONDI Silvia 00 N MILANESI 30.
4. LoM052368 TINELLI Camilla 99 CAN VITTORINO 30.
5. LomM037276 DI MARINO Matilde 99 TEAM TREZZO SPORT 30.
6. LOM060494 FRUSCA Erika 99 RN SARONNO 30.
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12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
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LOM045747
LOM051710
LOM061656
LOM035011
LOM045337
LOM052313
LOM072302
LOM047249
LOMO072790
LOM052044
LOM072426
LOM046176
LOM057231
LOM047345
LOM060011
LOM052075
LOM055101
LOM052021
LOM049233
LOM071319
LOM073299
LOM055192
LOM073594
LOM051822
LOM038893
LOM045743
LOM060365
LOMO036722
LOM062005
LOM039494
LOM052366

TOS003295
LOM026024
LOM055220
LOM002262
LOM062901
LOM042624
LOMO026758
LOM049037
LOMO036728
LOM036217
LOM035355
LOM015427
LOM044590
LOM031571
LOM042640
LOM153904
LOM062230
LOM032917
LOMO075736
LOM036655
LOM044901

LOM055291
LOM073685
LOM083439
LOM077023
LOM073294
LOM073284
LOM060266
LOM076090
LOM074581
LOM061972
LOM035928
LOM060352
LOM096999

GUEORGUIEV Elena
MISSORA Elena
TANGHETTI Nicole
MUNARI Martina
CHINETTI Cecilia
PROCOPIO Greta
DYLGJERI Melissa
FRAMBROSI Laura
ZONI Benedetta

DE TULLIO Mariachiara

RATTI Noemi
BALDASSARRI Letizia

SCATTARO Alessia Maria

MANFREDI Morgana
GRASSI Alice
LOCATELLI Martina
COLOMBO Serena
LOBBIA Federica
MARI Sara

BANFI Marta
PERONE Lavinia
BERGAMIN Ngaire
ABLIDAS Khristine
APPIANI Erika
COCCAGLIO Michela
D'ANTINO Fabiola
GIOVENALE Nicole
ONGARO Sara
REPETTO Federica
RUGGERO Jessica
RUGGI Alessia

99
00
99
00
00
99
00
99
00
00
00
99
00
99
00
99
99
99
99
00
00
00
00
99
99
99
99
99
99
99
99

BERGAMO N

N MILANESI
VITTORIA ALATA NUO
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
N MILANESI

SKY LINE N
SPORT TIME

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
N MILANESI

N MILANESI

NC MILANO

CAN VITTORINO
B.FIT LEGNANO NUOT
TEAM LOMBARDIA
SAN GIUSEPPE SSD
RN SARONNO
CAMPUS TEAM
TEAM INSUBRIKA
COMO NUOTO
FORUM

SONCINO SC srl
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
BERGAMO N
VOGHERESE N
GESTISPORT COOP
CAN VITTORINO

50 m Dorso Femmine Seniores

NERI Veronica
BARFUCCI Lorena
BERSANETTI Lucrezia
CARTAPANI Stefania

SARTI CIPRIANI Federica

LOFFREDO Alice
MAZZOLENI Federica
MUSUMECI Carola
SESTI Marta
PETROSINO Erika
DEPOLI Camilla
COPPOLA Consuelo
PIZZETTI Samantha
CASTIGLIONI Giulia
VELATI Giada
LUGHIGNANI Alessia
COLOMBO Martina
VILLA Veronica
BIANUCCI Alice
VARESI Angelica
ZANOTTI Chiara

50 m Dorso Maschi Juniores

92
96
97
90
98
98
96
98
98
97
95
92
98
98
98
98
98
96
98
98
98

NARDINI Davide
LAMBERTI Michele
PAGANI Leonardo
ALOISIO Giovanni
BURDISSO Alessandro
PINI Riccardo
BRICCHI Leonardo
CECCHETTO Lorenzo
ROSSI Mattia

FRERI Giacomo
MARTUCCI Alessandro
MARELLI Pietro
MAFFEIS Corrado

99
00
99
99
00
00
99
99
00
99
99
99
99

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
BERGAMO SWIM TEAM
COMO NUOTO

SPORT TIME
GESTISPORT COOP
SKY LINE N

TEAM TREZZO SPORT
CAN VITTORINO
B.FIT LEGNANO NUOT
GESTISPORT COOP
SONCINO SC srl
TECRI NUOTO ASD
B.FIT LEGNANO NUOT
IN SPORT SRL

TEAM LOMBARDIA
CAN BALDESIO

OLIMPIC SWIM PRO
GAM TEAM NUOTO
FORUM

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
SPORT & FITNESS MI
CAN VITTORINO
SPORTING CLUB 63
ACQUARE FRANCIACOR
VITTORIA ALATA NUO
TEAM INSUBRIKA
ROBUR ET FIDES
BERGAMO N
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29.
29.
30.
30.
30.
30.
31.
31.
31.
32.
32.
32.
32.
33.
33.
33.
.64
34.
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27.
27.
27.
27.
27.
.84
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.

27

.16
.20
.51
.54
.82
.19
.21
.25
.27
.47
.50
.65
.84
.86
.89
.99
.65
.88
.95
.98
.16
.03

83
92
11
31
52
69
15
84
92
00
29
53
65
03
28
30

18

14
32
67
72
75

05
07
22
56
62
71
79



14.
15.
16.
17.

19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
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LOMO076839
LOM051940
LOM063616
LOM107731
LOM073692
LOM072228
LOM060566
LOM074771
LOM024209
LOM072356
LOM062726
LOM094533
LOM073278
LOM027598
LOM060054
LOM055391
LOM052325
LOM052676
LOMO073400
LOM060768
LOM043160
LOM065349
LOMO074477
LOM042227
LOM072308
LOM083640
LOM073374
LAZ056758

LOM035178
LOM033043
LOM052974
LOM039487
LOM046421
LOM045388
LOM031710
LOM044979
LOM036678
LOMO036711
LOM045648
LOMO046578
LOM036362
LOM052766
LOM065214
LOM057927
LOM075467
LOM055845
LOM065634
LOM040403
LOM053126
LOM032334
LOM047327
LOMO056317
LOMO043765
PIE022319
PIE020712

LOM016466
LOM036095
LOM011930
SIC003894
LOM023463
LOM032332
LOM027535
LOM039149
LOM031394
LOM029670

RUSSELLO Nicolo'
ANGILELLA Davide
MELISSARI Alessandro
BELLI Daniel
TAMBURRELLI Davide
POROLI Giorgio
MERLINI Riccardo
STUANI Riccardo
RAVASIO Michele
CARMINATI Ambrogio Matt
CANNATA Giorgio
MINOTTI Marco
BIANCHI Sebastiano
BIAVA Massimo
STRONATI Alessandro
TESTA Andrea

ROCCA Edoardo

GIATTI Lorenzo

PALMA Yuri

BOEBEL Guido
GIORDANO Norman
CAVAGNI Alessandro
LAMBERTI Nicola
SPECCHIO Giovanni
FERVARI Matteo Riccardo
MANCIN Mattia

MARCHI Filippo
MAURIZI Cristiano

00 GESTISPORT COOP

99 SPORT & FITNESS MI
00 ASA CINISELLO

99 SAN GIUSEPPE SSD
00 ICE CLUB COMO

00 GESTISPORT COOP

99 GESTISPORT COOP

00 NUOTO CLUB BREBBIA
99 C.0. & PARTNER

00 GESTISPORT COOP

00 PIANETA ACQUA

00 NC SEREGNO

00 SPORT & FITNESS MI
99 SPORT TIME

99 FORUM

99 TEAM LOMBARDIA

00 CAN BALDESIO

00 SENAGO N

99 GESTISPORT COOP

99 TEAM LOMBARDIA

00 TECRI NUOTO ASD

00 DDS

99 CHIARI SWIM TEAM
99 RN LEGNANO

00 CAN BALDESIO

00 G.s.L.

00 CAN BALDESIO

00 TEAM LOMBARDIA

50 m Dorso Maschi Cadetti

VERGANI Andrea
MOTTA Dennis

SANTI Nicolo'
FERRARI Gabriele
VIMERCATI Francesco
BONDAVALLI Juri
ERITREI Stefano
BIANCINI Mattia
LECCHINI Simone
CAMPANA Emanuele
BOSETTI Filippo
BONATO Matteo
PEDRAZZINI Stefano
STRADA Luca
SCACCIANOCE Marco
SORGENTE Gianluca
CAPELLI Manuel
GALLOTTI Michele
ZERLETTI Ivan

MONTI Lorenzo Nicholas
BELLO Luigi
CATALANO Francesco
DE CRESCENZO Edoardo
MOTTA Massimiliano
NICORA Roberto
NOBILE Marco

RANDI Luca

97 GESTISPORT COOP
97 SENAGO N

98 N MILANESI

97 GESTISPORT COOP
97 GESTISPORT COOP
97 TEAM LOMBARDIA

97 GESTISPORT COOP
98 ASA CINISELLO

97 TEAM INSUBRIKA

97 SPORT TIME

98 RN LEGNANO

98 N MILANESI

98 TEAM LOMBARDIA

98 NUOTO SUD MILANO
98 NUOTO SUD MILANO
98 SENAGO N

98 BERGAMO SWIM TEAM
98 CAMPUS TEAM

98 SPM SPORT SSD

97 B.FIT LEGNANO NUOT
98 FIORENZUOLA N 90
97 VITTORIA ALATA NUO
97 FORUM

98 CAN MILANO

97 GESTISPORT COOP
98 N MILANESI

98 TEAM INSUBRIKA

50 m Dorso Maschi Seniores

PIZZAMIGLIO * Stefano M 91 G.S. FIAMME ORO RO

COSTA Andrea
LEONARDI * Luca
SCIACCA Angelo
BONARIVA Yacopo
CAMELETTI Mario
BARBARO Michael
BONATO Simone

DE PASCALI Edoardo
MARZORATI Giorgio

95 N MILANESI

91 G.s. FIAMME ORO RO
90 H20 SSD ARL

91 CAN MILANO

96 VITTORIA ALATA NUO
96 TEAM LOMBARDIA

96 N MILANESI

96 TEAM LOMBARDIA

93 N MILANESI
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28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
30.
30.
30.
31.

27

81
82
85
92
92
94
96
96
00
16
18
19
25
26
33
62
79
81
85
09
51
57
90
70

.52
27.
27.
28.
28.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
30.
30.
30.
31.
31.
31.
31.
32.

77
83
30
53
91
13
47
47
59
86
03
34
40
61
07
36
36
39
23

.73
26.
.10
27.
27.
27.
27.
28.
28.
29.

74

25
69
90
94
31
52
36



11.
12.
13.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

l6.

17.

LOMO033837
LOM025577
LOM029926
LOM038013
LOM039548
FIN082232
LOM165430
LOM025554
LOM029665

LOM083549

LOM060328

LOM065694

LOM082802

LOM094606

LOM075709

LOM073671

LOM153992

LOM167456

LOM074021

LOM096770

PIE024058

LOM061642

LOM171520

LOM082362

LOM072707

PIE024350

LOM081447

PENNINI Alessandro

MASSERINI Alessandro Ma

CESARO Riccardo
BOTTER Samuele
INDUNI Giorgio
MANDELLI Marco
RADAELLI Luca
ROSSI Andrea
SINIGAGLIA Luca

800 m Stile libero Femmine

95
94
%4
96
96
93
96
96
93

CAN VITTORINO

TEAM NUOTO CALUSCO
SKY LINE N
GESTISPORT
GESTISPORT
NC SEREGNO
TEAM LOMBARDIA
TEAM NUOTO CALUSCO
TEAM LOMBARDIA

COOP
COOP

PATETTA Ludovica

SPOLDI Andrea Cristina

GENELLINI Gaia

TORTOMASI Emanuela

RADICI Sara

CATTANEO Elisa

BENZONI Camilla

DECATALDO Giulia

PAGANI Eleonora

RITROVATO Asya

BOTTELLI Emma

ANNIBALE Federica

BELOTTI Greta

SCIMONE Elena

BLIND Estelle

FERRARI Francesca

DAMNOTTI Alessia

FERRARI Chiara

02

01

01

02

01

01

02

02

01

01

02

01

02

02

01

02

02

Juniores
100m
500m

TEAM LOMBARDIA

1.04.46

5.35.48
N MILANESI

1.04.98

5.37.62
N MILANESI

1.05.97

5.39.23
TEAM LOMBARDIA

1.05.14

5.39.08
GAM TEAM NUOTO

1.06.19

5.47.39
RADICI N

1.06.33

5.44.10

VITTORIA ALATA NUO
1.06.42
5.48.62

TECRI NUOTO ASD
1.04.42
5.45.05

OLIMPIC SWIM PRO
1.05.66
5.51.42

N MILANESI
1.07.45
5.54.29

NUOTO CLUB BREBBIA
1.06.94
5.54.48

TEAM INSUBRIKA
1.08.46
6.00.38

BERGAMO N

RADICI N
1.10.53
6.03.94

NUOTO CLUB BREBBIA

1.06.82
6.03.44

N MILANESI

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA

200m
600m

L11.
.43.

.13.
.46.

.14.
.48.

.13,
.48.

.16.
.57.

.15.

.16.
.59.

.12,
.57.

.15.
.03.

.21,
.13,

.16.
.08.

.23.
.16.

.26.
.38.

88
78

08
02

32
31

44
24

22
67

36

69
55

88
42

95
92

.70
.01

.18

63
11

72
00

90
72

54
96

.22,
.58.

.22.
.58.

.26.
.07.

.24.

L27.
.10.

.22,
.09.

.27,
.16.

.30.
17,

.30.

.35.
.24.

L27.
.22,

.37.
.29.

.44.
.56.

51
02

06
43

09
58

54
86

28
46

01
84

73
74

40
92

25
84

400m

.28.

.29.

.30.

.30.

.37.

.34.

.37.

.33.

.39.

.42,

.42,

.47,

.40.

.50.

.48.

.50.

.02.

12

85

73

89

02

13

76

35

47

28

43

78

88

71

31

10

48

10.

5D B8 B3B335

30.08
31.50
31.55
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.58.

.03.

.06.

.07.

.14.

.16.

.19.

.20.

.26.

.27.

.27.

.34.

.36.

.41.

.46.

.48.

13.

59

11

48

47

63

73

76

99

80

54

96

80

44

53

75

97

84



800 m Stile libero Femmine Cadetti

100m 200m 300m 400m
500m 600m 700m
LoM052867 FAGNANI Silvia 00 GIS MILANO SSD 9.04.17
1.04.14 2.11.44 3.20.19 4.28.96
5.38.18 6.47.45 7.56.75

LomM052285 DE BIASE Irene 99 COMO NUOTO 9.11.22
1.04.81 2.13.17 3.22.32 4.31.91
5.41.75 6.51.66 8.02.01

LoM061847 PIANTONI Elena 99 GAM TEAM NUOTO 9.12.16
1.05.39 2.13.98 3.22.89 4.32.38
5.42.02 6.52.29 8.02.97

LOM060759 STIVAL Simona 99 GAM TEAM NUOTO 9.20.53
1.08.18 2.18.26 3.28.31 4.38.86
5.49.44 7.00.31 8.11.06

LoM055515 BURCHIELLARO Linda 00 TEAM LOMBARDIA 9.23.55
1.05.92 2.16.09 3.26.61 4.37.75
5.48.97 7.00.61 8.12.77

LoM075577 RIPAMONTI Ilaria 00 TEAM TREZZO SPORT 9.25.87

1.07.30 2.17.43 3.28.51 4.39.54
5.51.22 7.02.90 8.14.62

800 m Stile libero Femmine Seniores

100m 200m 300m 400m
500m 600m 700m
LoM037422 CELLA Ilaria 97 N MILANESI 8.44.62
1.03.58 2.09.52 3.15.64 4.21.95
5.27.70 6.33.63 7.39.92

LOM036465 TETTAMANZI Alisia 97 N MILANESI 8.46.90
1.03.48 2.08.96 3.15.04 4.21.68

LoM065422 MINOTTI Federica 97 TEAM INSUBRIKA 9.17.97
1.05.23 2.14.32 3.24.72 4.34.74
5.45.08 6.56.23 8.07.09

50 m Dorso Maschi Cadetti - Spareggio
LoM044979 BIANCINI Mattia 98 ASA CINISELLO 28.64
LOM036678 LECCHINI Simone 97 TEAM INSUBRIKA 28.82

1500 m Stile libero Maschi Juniores

100m 200m 300m 400m
500m 600m 700m 800m
900m 1000m 1100m 1200m
1300m 1400m
LOM060757 LAMBERTI Matteo 99 GAM TEAM NUOTO 15.49.76

1.00.45 2.04.22 3.08.24 4.12.08
5.16.04 6.20.03 7.23.76 8.27.30
9.30.26 10.33.38 11.36.61 12.39.90
13.43.37 14.47.23

LOM047352 MANTEGAZZA Flavio 99 N MILANESI 15.51.46

1.

5. . .
9.33.26 10.36.83 11.39.75 12.43.12
13.

LoM073119 FRERI Geremia 00 VITTORIA ALATA NUO 16.05.06
1.00.15 2.03.50 3.07.41 4.11.70
5.16.35 6.20.62 7.24.87 8.29.68
9.34.82 10.40.31 11.45.62 12.51.09
13.56.07 15.01.36

LOMO051941 BOGANI Giuseppe 99 SWIM ACADEMY MARTE 16.24.55
1.01.02 2.06.50 3.11.59 4.16.64
5.21.56 6.26.84 7.32.21 8.38.12
9.44.59 10.51.70 11.58.78 13.05.82
14.12.97 15.19.83

LoM072281 ZANLUNGO Stefano 00 PIANETA ACQUA 16.40.12

.58.28 11.05.94 12.13.25 13.20.69
.27.86 15.34.57
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10.

11.

12.

LOM073298

LOM084852

LOM083418

LOM060476

LOM046048

LOM172097

LOM062287

LOM043683

LOM060752

AAS000001

LOMO037262

LOM084355

LOM052445

LUSCRI'

Nicolo'

LODRINI Marco

ZANARDELLI Enrico

PANZERI Nicolo'

GRASSI Andrea

GASPOR Roberto

PISTONE Victor

1500 m Stile libero Maschi

00

00

00

99

00

00

99

CAMPUS TEAM
1.01.
5.27.
9.59.
14.32.

VITTORIA ALATA NU
1.00.
5.23.
9.57.

11
02
92
74

0]

71
45
89

14.35.34

VITTORIA ALATA NU
1.04.
5.36.
10.13.
14.51.
TEAM TREZZO SPORT
1.02.
5.37.
10.15.
14.55.

BERGAMO N

10.31.
15.15.

BERGAMO N
1.05.

10.38.
15.29.

BERGAMO SWIM TEAM
1.09.
6.14.
11.27.
16.41.

Cadetti

TITTA Pierandrea

BORMANIERI Lorenzo

MAYER MARTINELLI* Chris

GHEZZI Matteo

MARCHINI Filippo

PREVITALI Thomas France

98

98

98

97

98

98

0

50

59
98

26
47
26
10

100m
500m
900m
1300m

RADICI N

S0 U e

1
GAM TEAM NUOTO
1.01.
5
9
14

REGATAS LIMA

&

N MILANESI

S0 U e

1

ACQUALVILLAGE
1.01.
5.30.
10.08.
14.52.

TEAM LOMBARDIA

11.
15.

11.
l6.

11.
l6.

12.
17.

10.
15.

10.
15.

10.
15.

200m
600m
1000m
1400m

-

-

.13.

.15.

L11.

17,

.19.

.32.

.22,

.54.

.13,
.04.

.40.

.04.

06

55

31

06

54

49

17

99

44
49

43

78

300m
700m
1100m

.12,

.51.

.10.

.56.

.13,

.57.

65

30

79

19

80

47

[colu=N

e}

[colu=N

e}

.19.

.24.

17,

.26.

.27.

.42,

.33.

.05.

.49.

17,

.57.
.08.

83

26

15

37

54

10

13

53

70

26

36
65

400m
800m
1200m

.16.

.56.

.15.

.02.

.19.

.02.

74

98

75

24

60

54

l6.

16.

17.

17.

17.

17.

19.

16.

l6.

16.

16.

17.

48.

52.

08.

11.

33.

50.

13.

11.

14.

14.

35.

09.

83

34

37

89

56

41

11

84

27

71

87

94



1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.

O 30 Ul WwWN

O 3O U WwWN

O 30 Ul x WDN

LOM000742

LOM044658

Finale

LOMO075592
LOM081484
LOMO075614
LOM062701
LOM107979
LOM167458
LOM167456
LOM059003

Finale

LOM094855
LOM083345
LOMO076537
LOM060302
LOM083387
LOM062639
LOM169296
LOM076119

Finale

LOM045403
LOM052278
LOM060203
LOM052368
LOMO037276
LOM060494
LOM045747
LOM051710

Finale

TOS003295
LOM002262
LOM026024
LOM055220
LOM062901
LOM042624
LOMO026758
LOM0495037

1500 m Stile libero Maschi Seniores

PIZZETTI Samuel

ZAPPELLA Simone

50 m Dorso Femmine Juniores

86

96

N MILANESI

5.09.26
9.22.05
13.34.44

GESTISPORT COOP
1.01.07
5.27.86
9.55.28
14.18.74

— Finali

A

MAPELLI Valentina
ASPRISSI Karen
SPINONI Alessia
COSTADURA Ileana
PESSINA Arianna
PICCININI Daniela
PAGANI Eleonora
ZANETTI Elena

B
FIORITO Valentina

QUARGENTAN Viola
VIGANO' Elisa

VARISCO Claudia Erica

BARRO Sara
LUCCHINI Sara
CONTI Linda
CARBONE Camilla

02
02
01
01
02
02
02
01

02
02
01
02
02
02
02
02

50 m Dorso Femmine Cadetti

TEAM TREZZO SPORT
TEAM INSUBRIKA
FORUM

DDS

ROBUR ET FIDES
SPORT TIME
OLIMPIC SWIM PRO
CAN BALDESIO

CAN MILANO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
SENAGO N

GAM TEAM NUOTO

N MILANESI

POL. BREMBATE DI S
RN SARONNO

— Finali

A

BIANCHI Alessia
GADISCO Silvia
RAIMONDI Silvia
TINELLI Camilla
DI MARINO Matilde
FRUSCA Erika
GUEORGUIEV Elena
MISSORA Elena

50 m Dorso Femmine Seniores

00
00
00
99
99
99
99
00

CAN VITTORINO
GESTISPORT COOP
N MILANESI

CAN VITTORINO
TEAM TREZZO SPORT
RN SARONNO
BERGAMO N

N MILANESI

— Finali

A

NERI Veronica
CARTAPANI Stefania
BARFUCCI Lorena

BERSANETTI Lucrezia
SARTI CIPRIANI Federica

LOFFREDO Alice
MAZZOLENI Federica
MUSUMECI Carola

92
90
96
97
98
98
96
98

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
BERGAMO SWIM TEAM
COMO NUOTO

300m
700m
1100m

400m
800m
1200m

15.40.27

16.27.16

29.
29.
30.
30.
30.
30.
31.
31.

30.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.

29.
29.
30.
30.
30.
30.
31.
31.

29.
29.
30.
30.
30.
31.
31.
31.

79
81
52
54
64
70
05
30

60
18
22
32
50
58
70
87

57
72
17
64
86
90
26
71

36
46
15
56
69
16
41
86



10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.

O 30 U WD

O 3O U x WDN

O Ul W

50 m Dorso Maschi Juniores - Finali

Finale A
LOM055291 NARDINI Davide 99 OLIMPIC SWIM PRO
LoM073685 LAMBERTI Michele 00 GAM TEAM NUOTO
1LoM083439 PAGANI Leonardo 99 FORUM
LOoM077023 ALOISIO Giovanni 99 TEAM LOMBARDIA
1LoM073294 BURDISSO Alessandro 00 GESTISPORT COOP
LoM073284 PINI Riccardo 00 SPORT & FITNESS MI
LoM060266 BRICCHI Leonardo 99 CAN VITTORINO
LoM076090 CECCHETTO Lorenzo 99 SPORTING CLUB 63
Finale B
LoM074581 ROSSI Mattia 00 ACQUARE FRANCIACOR
LoM076839 RUSSELLO Nicolo' 00 GESTISPORT COOP
1LoM035928 MARTUCCI Alessandro 99 TEAM INSUBRIKA
LOoM061972 FRERI Giacomo 99 VITTORIA ALATA NUO
LOM096999 MAFFEIS Corrado 99 BERGAMO N
LOM060352 MARELLI Pietro 99 ROBUR ET FIDES
LOM051940 ANGILELLA Davide 99 SPORT & FITNESS MI
LoM063616 MELISSARI Alessandro 00 ASA CINISELLO

50 m Dorso Maschi Cadetti - Finali
Finale A
LOM035178 VERGANI Andrea 97 GESTISPORT COOP
LoM052974 SANTI Nicolo' 98 N MILANESI
LoM033043 MOTTA Dennis 97 SENAGO N
LOM039487 FERRARI Gabriele 97 GESTISPORT COOP
LOM046421 VIMERCATI Francesco 97 GESTISPORT COOP
LoM031710 ERITREI Stefano 97 GESTISPORT COOP
LOM045388 BONDAVALLI Juri 97 TEAM LOMBARDIA
LOM044979 BIANCINI Mattia 98 ASA CINISELLO

50 m Dorso Maschi Seniores - Finali
Finale A
LoM036095 COSTA Andrea 95 N MILANESI
5I1C003894 SCIACCA Angelo 90 H20 SSD ARL
LOM023463 BONARIVA Yacopo 91 CAN MILANO
LoM032332 CAMELETTI Mario 96 VITTORIA ALATA NUO
LoM027535 BARBARO Michael 96 TEAM LOMBARDIA
LOM039149 BONATO Simone 96 N MILANESI
LOM031394 DE PASCALI Edoardo 96 TEAM LOMBARDIA
LOM029670 MARZORATI Giorgio 93 N MILANESI

TEAM INSUBRIKA

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA

GESTISPORT COOP

Staffetta 4 x 200 m

Stile libero Femmine Juniores

LOM053300
PIE022475
PIE022784
LOM081484

LOM065694
LOM101186
LOM051808
LOM060328

LOMO075993
LOMO083077
LOM073356
LOM072597

LOMO76108
LOM099769
LOMO76537
LOM073135

DE MATTEO Francesca 01
BORRA Giulia 01
RODERICO Vittoria 01
ASPRISSI Karen 02
GENELLINI Gaia 01
FIORI Livia Elisa 02
TEELUCK Anishta 01
SPOLDI Andrea Cristi o1

CORTINOVIS Angelica 01
MARGNI Dolores 02
MASCHERONI Sara 01
STAURENGO Beatrice 01
GIANETTONI Greta 02
COBIT Monika 02
VIGANO' Elisa 01
QUARGENTAN Alice 00

50m
0.30.44

0.30.53

0.30.96

0.30.36

100m
1.03.56

1.03.43

1.04.66

1.03.94

NN NN NDNNDN

NDNNDN

200m

.10.
.05.
L11.
.08.

.09.
.09.
.09.
.07.

.13,
.10.
.14,
.09.

L11.
.12,
.13,
.12,

50
27
31
98

69
88
96
90

01
20
04
60

52
79
22
54

w o N w O N w O N

w O N

.10.
.15.
L27.
.36.

.09.
.19.
.29.
.37.

.13,
.23.
.37.
.46.

L11.
.24.
.37.
.50.

50
77
08
06

69
57
53
43

01
21
25
85

52
31
53
07

26.
27.
27.
27.
27.
28.
28.
28.

28.
28.
28.
28.
28.
28.
29.
29.

27.
27.
27.
27
28.
28.
28.
29.

26.
27.
27.
27.
28.
28.
28.

n.p.

78
09
41
54
81
13
18
34

11
32
44
53
76
92
11
54

36
45
51

.70

20
61
99
23

87
15
66
73
10
15
96

.06

.43

.85

.07



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

SPORT & FITNESS MI

TEAM LOMBARDIA

TEAM INSUBRIKA

N MILANESI

TECRI NUOTO ASD

SPORT TIME

GAM TEAM NUOTO

BERGAMO N

GESTISPORT COOP

VITTORIA ALATA NUO

CAMPUS TEAM

RN LEGNANO

AZZURRA NUOTO

CAN NINO BIXIO

LOM082907
LOM065534
LOM082977
LOM094588

LOM091195
LOM081447
LOM157779
LOM083549

PIE024294
LOMO087199
PIE024058
LOM062656

LOM062639
LOM097018
LOM062637
LOM072707

LOM075682
LOM153992
LOM062703
LOM099175

LOM052250
LOM091792
LOM057369
LOM167458

LOM094606
LOM083387
LOM103287
LOM071535

LOM061642
LOMO061787
LOM106060
LOM094591

LOM065151
LOM083363
LOM060196
LOM106896

LOM101195
LOM084857
LOM073671
LOM073287

LOMO091179
LOM158040
LOM082352
LOMO073297

LOM042311
LOM068740
LOMO077470
LOM062777

LOM095146
LOM083442
LOM095981
LOM182506

LOM104799
LOM101515
LOM172907
LOM165466

CHECCHI Alessia
ROMANO Sara
RUFFINI Anna
AVOGADRO Anna

MOTTA Anna Caterina
FERRARI Chiara
DELLA FRANCA Chiara
PATETTA Ludovica

DAFFARA Matilde
GRASSI Simona
ANNIBALE Federica

BERGAMIN Kaitlyn Mar

LUCCHINI Sara

BAIARDI Giulia Chiar

DONVITO Emma
FERRARI Francesca

GUANZATI Domiziana
DECATALDO Giulia
PEDRAZZINI Marta
LOSAPIO Giulia

MANGONE Elisa
PALUMMO Sabrina

ZANINI Elisa Alessan

PICCININI Daniela

RADICI Sara
BARRO Sara
COMBINI Laura
CASTELLINI Sara

BELOTTI Greta

BRACCI Benedetta
GILORMELLO Viola
BOLOGNESE Giada

SPREAFICO Francesca
VAIENTI Costanza
CAMBIAGHI Valeria
MASSARO Linda

CORSINI Giorgia
CONFORTI Marcella
BENZONI Camilla
SELLER Aurora

SPANU Veronica
CAMPAGNOLI Silvia
VIOLA Anna
LAROTONDA Desire'

TISON Giorgia
VANONI Chiara
MIGLIORINI Alessia
GRANZIERA Giulia

BORSA Sofia
EGGER Karoline
CREMONA Giulia
CAVALLERI Chiara

D'ASCANIO Chiara
FERRI Alice

MATTOLI Cecilia
SALTARELLI Marta

02
02
02
03

01
02
02
02

02
02
02
02

02
02
01
01

02
02
02
03

02
01
02
02

02
02
02
01

01
02
02
02

01
02
01
02

02
02
01
01

01
02
01
01

01
02
02
01

02
01
02
02

02
02
02
04

0.30.58 1.

0.29.

1.36.

94

39

.46

.20

.87

.13

.20

.28

.01

.64

1.

1.

03.

03.

02.

.05.

.04.

.05.

.04.

.03.

.03.

.05.

.04.

.04.

.09.

83

67

51

26

70

23

12

19

27

94

44

11

56

NDNDNDN

NDNDNDN

NDNDNDN

NN

NN NDNDNDN NN NN

NN

NN NN NDNNDN NN

NN

NN

.09.
.14.
.16.
09.

L11.
.13,
.15.
.10.

09.
.12,
.14.
.15.

l6.
14.
.13,
.14.

.15.
10.
18.
.16.

.17,
.10.
.20.
13.

.10.
.17,
.13,
.19.

12.
.15.
.21.
.12,

12.
18.
.14.
.17,

.16.
15.
16.
.18.

.14.
.20.
.19.
l6.

.13,
.28.
.23.
.23.

23.
.28.
.31.
.24.

61
28
79
39

65
33
98
66

93
49
92
44

57
85
33
89

96
06
56
35

58
10
35
10

59
74
91
19

24
34
75
80

50
01
35
36

28
85
16
84

87
10
33
13

03
07
11
87

97
27
59
78

o oa N O o N O o N o oo N O o N o oo N O o N 0 o N w o N @ o W N w o N @ O W N

O g N

.09.
.23.
.40.
.50.

L11.
.24.
.40.
.51.

.09.
.22,
.37.
.52.

.16.
.31.
.44.
.59.

.15.
.26.
.44.
.00.

.17,
L27.
.48.
.01.

.10.
.28.
.42,
.01.

.12,
L27.
.49.
.02.

.12,
.30.
.44.
.02.

.16.
.32.
.48.
.07.

.14.
.34.
.54.
.10.

.13,
.41,
.04.
.28.

.23.
.52.
.23.
.48.

61
89
68
07

65
98
96
62

93
42
34
78

57
42
75
64

96
02
58
93

58
68
03
13

59
33
24
43

24
58
33
13

50
51
86
22

28
13
29
13

87
97
30
43

03
10
21
08

97
24
83
61

.50.

.51.

.52.

.59.

.00.

.01.

.01.

.02.

.02.

.07.

.10.

.28.

.48.

07

62

78

64

93

13

43

13

22

13

43

08

61

squal.



10.

1.

2.

Staffetta 4 x 200 m

Stile libero Femmine Cadetti

GESTISPORT COOP

VITTORIA ALATA NUO

CAN VITTORINO

TEAM LOMBARDIA

GAM TEAM NUOTO

NC SEREGNO

TEAM INSUBRIKA

TEAM INSUBRIKA

FORUM

GESTISPORT COOP

N MILANESI

GESTISPORT COOP

N MILANESI

LOM046176
LOM083129
LOMO060567
LOM055501

LOM082971
LOM073281
LOM061976
LOM061971

LOM052366
LOM045403
LOM043815
LOM052368

LOM060372
LIG020313
LOM083076
LOM055515

LOM060926
LOM061847
LOM060759
LOM061730

LOM072426
LOM065461
LOMO084867
LOM094541

LOM071320
LOM073027
PIE024293
LOM046887

LOM036504
PIE(021448
LOM082738
LOM073028

LOM168754
LOM051558
LOM145747
LOMO095276

LOMO083721
LOM194114
LOM072988
LOM156861

LOM065679
LOM074021
LOM060203
LOM042656

BALDASSARRI Letizia
COLOMBO Sofia
MIGLIO Letizia
ROVATI Ambra

DONATI Veronica
GUERRATO Gaia
RENICA Marta
BODEI Cloe

RUGGI Alessia
BIANCHI Alessia
FUSTO Alice
TINELLI Camilla

ZUFFADA Maura
D'ALESSANDRO Giulia
TIBALDO Federica
BURCHIELLARO Linda

DELFINI Greta
PIANTONI Elena
STIVAL Simona
CASATI Ginevra

RATTI Noemi
TENTORIO Martina

VERTEMARA Sabrina Il

SANFILIPPO Martina

GENTILE Greta
FACCIA Lucrezia
DAFFARA Allegra
MASSI Alice

RAMPI Martina
SALVADOR Gaia
CARNELLI Marta
OCCHIONERO Silvia

COLOMBO Irene Maria

TROTTI PAOLUCCI Lisa

GLORIA Guenda
GUALTIERI Chiara

TOMMASI Nicole
DABERGAMI Daniela
FORNASARI Chiara
CATTANEO Aurora

ZAMBELLI Silvia
RITROVATO Asya
RAIMONDI Silvia
CONTI Michela

99
00
00
00

00
01
00
00

99
00
99
99

99
01
02
00

99
99
99
99

00
02
00
03

00
00
00
99

99
99
00
01

02
99
00
01

00
00
01
02

99
01
00
99

50m

0.29.

99

.32

.84

.17

.43

.57

.47

.42

.82

.37

100m

1.02.

52

.31

.84

.96

.91

.14

.87

.32

.78

.31

NDNNDN

NDNNDN

NN

NN

NN NDoNNDN NN

NN

NN

NDNDNDN

200m

.09.
.12,
.13,
.05.

.12,
.14,
.24.
.16.

.07.
.08.
11.
11.

.10.
.07.
.12,
09.

06.
.12,
.15.
.10.

10.
09.
.12,
L17.

.10.
.12,
17.
13.

.09.
.12,
.18.
16.

15.
.18.
.21.
.14.

15.
19.
.19.
.19.

47
13
49
86

49
13
98
84

44
18
76
86

76
56
36
48

25
42
93
83

98
33
62
71

78
92
66
28

69
86
84
82

70
04
69
85

48
69
20
27

Staffetta 4 x 200 m Stile libero Femmine Seniores

LOMO073135
LOM026024
LOM042624
LOM038831

LOM037422
EMI019628
LOM036773
LOM036465

QUARGENTAN Alice
BARFUCCI Lorena
LOFFREDO Alice
GRIMOLDI Alessandra

CELLA Ilaria
GAVAZZONI Greta
SPOLIDORO Amelia
TETTAMANZI Alisia

00
96
98
97

97
97
96
97

50m

0.30.13 1.02.64 2.10.
03.
15.
08.

100m

0.29.51 1.00.12

2.
2.
2.

NN NN

200m

02.
.12,
.19,
.06.

70
66
45
43

80
82
36
05

O o N O o N w O N w O N w O N w O N w O N w o N w O N

O o N

w O N

w o N

.07.
.15.
L27.
.38.

.10.
17,
.30.
.40.

.09.
.21.
.35.
.41,

.06.
.19.
.34.
.45.

.10.
.19,
.32.
.50.

.10.
.23.
.40.
.54.

.09.
.22,
.41,
.57.

.12,
.27.
.52.
.09.

.15.
.33.
.55.
.10.

.15.
.35.
.54.
.13.

.10.
.14,
.29.
.38.

.02.
.15.
.34.
.41,

47
60
09
95

49
62
60
44

44
62
38
24

76
32
68
16

25
67
60
43

98
31
93
64

78
70
36
64

69
55
39
21

70
74
43
28

48
17
37
64

70
36
81
24

80
62
98
03

.95

.44

.24

.16

.43

.64

.64

.21

.28

.64

squal.

8.38.

8.41.

24

03

10



TEAM LOMBARDIA LOM055220 BERSANETTI Lucrezia 97 0.29.25
LOM037192 BONAITA Giorgia 98
LOM044887 GAVAZZONI Naomi 96
LOM045743 D'ANTINO Fabiola 99

TECRI NUOTO ASD LOM179126 VIGANO Maria 00 0.31.75
LOM062230 COLOMBO Martina 98
LoM037433 TOSATO Gloria 97
LOM075329 CAMISASCA Alice 97

TEAM INSUBRIKA LOM065422 MINOTTI Federica 97 0.30.64
LoM026458 FILIPPETTI Stefania 95
LoM083844 ZUCCHETTI Martina 02
LOM045609 BERVEGLIERI Alessia 98

VITTORIA ALATA NUO LOM095733 BONOMINI Giulia 97 0.34.29
LOM065198 FAINI Martina 99
LOM061656 TANGHETTI Nicole 99
LOoM029417 BERTELLI Anna 94

BERGAMO SWIM TEAM LOM074080 CORTI Arianna 03
LOM031067 MAZZOLENI Alessandra 98
LoM098895 SCUDELETTI Angelica 03
LOM026758 MAZZOLENI Federica 96

Staffetta 4 x 200 m Stile libero Maschi Juniores
50m

TEAM INSUBRIKA 1oM035928 MARTUCCI Alessandro 99 0.27.15
LOM060767 LUONI Edoardo 99
LoM046221 TOFFANO Luca 99
LOM060137 GESUATO Edoardo 99

GESTISPORT COOP LoM046792 BERETTA Lorenzo 99 0.27.54
LOM055393 LONGO Andrea 00
LOM086596 VARGIU Dhanyl 00
LOM076839 RUSSELLO Nicolo' 00

VITTORIA ALATA NUO LoM073119 FRERI Geremia 00 0.26.80
LoM061972 FRERI Giacomo 99
LoM084852 LODRINI Marco 00
LOM061973 GRASSI Marco 99

TEAM INSUBRIKA PIE021446 FORSINETTI Davide 99 0.28.29
LoM060260 ASPRISSI Thomas 99
LoM052262 ARBASINO Alessandro 99
LoM072420 PUPPI Gabriele 00

GESTISPORT COOP LOM076558 TOMASI Riccardo 00 0.27.47
LoM055707 FERRARIO Marco 00
1LOoM053411 TAMBASCO Alberto M 99
LOoM073294 BURDISSO Alessandro 00

FORUM LOM055364 IESU Daniele 00 0.27.03
LoM055368 RUSTIONI Roberto 99
LOM084133 CHILLEMI Simone 00
LoM062197 CAMERA Roberto 99

N MILANESI romM188863 BELLEI DE CARVALHO B 00 0.27.86
LOM051699 AMADETI Luca 99
LoM073618 PAOLETTI Luca 00
LoM058984 SEMPLICI Matteo 00

RN LEGNANO LOM060140 LAMANNA Luca 99 0.27.69
LoM074836 TONELLOTTO Alberto 01
LOM062765 BOSETTI Valentino 01
LOM042652 VERONELLI Giovanni 99
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10.

11.

12.

13.

GAM TEAM NUOTO LOM073685
LOM073262
LOM073411
LOM060757
TEAM LOMBARDIA LOM060504
LOMO075377
LOM076356
LOM091196
TEAM LOMBARDIA LOM077023
LOM055391
LOM096405
LOM055302
BERGAMO N LOM096999
LOM094044
LOM172097
LOM106070
N MILANESI LOM063506
LOM062621
LOM086621
LOM108521
CAMPUS TEAM LOM073298
LOM091780
LOM100302
LOM081446
SPORT TIME LOM027598
LOM180171
LOM051885
LOM180170

LAMBERTI Michele
BARCILLESI Matteo
GHIDINI Pietro Filip
LAMBERTI Matteo

DE DOMINICIS Gugliel
FUMAGALLI Manuel
GANDINI Gabriele
ZAPPETTINI Nicolo' V

ALOISIO Giovanni
TESTA Andrea
CAZZANIGA Marco
BUCELLI Mattia

MAFFEIS Corrado
ROTA NEGRONI Marco
GASPOR Roberto
KANCSAR Gabor

BERETTA Leonardo
BELLUSCI Niccolo
PULVIRENTI Alex
BRAMBILLASCHI Lorenz

LUSCRI' Nicolo'
BANCOLINI Loris
ZUCCHELLA Luca
SPANU Matteo

BIAVA Massimo

CEFIS Filippo

DE VITA Massimiliano
BASSI Fabio
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Staffetta 4 x 200 m Stile libero Maschi Cadetti

N MILANESI LOM047352
LOM036606
LOM042655
LOM052974
GESTISPORT COOP LOM031710
LOM043765
LOM031271
LOM035664
TECRI NUOTO ASD LOM046827
LOM052087
LOM039295
LOM078949
TEAM INSUBRIKA PIE021105
LOM052287
LOM036678
PIE022736
TEAM LOMBARDIA LOM039645
LOM060768
LOM103560
LOM060169

Staffetta 4 x 200 m

MANTEGAZZA Flavio
QUARANTA Matteo
CURCIO Alessio
SANTI Nicolo'

ERITREI Stefano
NICORA Roberto
AGNOTTOLI Stefano
BIANCO Simone

MASIERO Matteo
SIMEONI Giacomo
CAPRIOGLIO Davide
DAVANZO Simone

MARSIC Umberto
IOCULANO Riccardo
LECCHINI Simone
CHIEREGHIN Lorenzo

MARIUCCI Luca
BOEBEL Guido
BAROSI Elia
RUSCONI Riccardo
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Stile libero Maschi Seniores

TEAM LOMBARDIA LOM029654
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LOM033859

MOTTOLA Maurizio
RAVASSI Alessandro
CESARINI Andrea
VECCHIO Simone
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2.

N MILANESI

SPORTING CLUB 63

GESTISPORT COOP

VITTORIA ALATA NUO

FORUM

LOM036095
LOMO037262
LOM027913
LOM000742

LOMO076090
LOM036512
LOM002394
LOM032303

LOM060566
LOM044658
PUG009163
LOM072422

LOM052233
LOM083418
LOMO037113
LOM032332

LOM079469
LOM044828
LOM045804
LOM043411

COSTA Andrea
GHEZZI Matteo
PIROTTA Tommaso
PIZZETTI Samuel

CECCHETTO Lorenzo
ZUCCARO Carlo Maria
CARUGATI Davide
VANZULLI Fabiano

MERLINI Riccardo
ZAPPELLA Simone
FAMIGLIETTI Roberto
PANZERI Pietro

ZANETTI Davide
ZANARDELLI Enrico
BERTELLI Silvio
CAMELETTI Mario

BERTOLA Thomas

POZZI Matteo

DE VINCENZI Davide
PEZZONI Matteo Feder
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